PAGE

	РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                АДМИНИСТРАЦИЯ

                               НОВОСИЛЬСКОГО   РАЙОНА

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.07.2012г._                                                                                    №_279_

     г.Новосиль

Об утверждении Положения о порядке обработки и обеспечении безопасности персональных данных в администрации Новосильского района
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 "О персональных данных" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке обработки и обеспечении безопасности персональных данных в администрации Новосильского района (прилагается).
2. Отделу организационной работы и делопроизводства (Дьячков С.Н.) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением.
Глава Новосильского района                                                               А.И. Шалимов

	Приложение №3
к Положению о порядке обработки персональных данных в администрации Новосильского района

Форма

                     Начат «___» _________ ____ г.

                     Окончен «___» _________ ____ г.

                     На _______________ листах

ЖУРНАЛ

учета электронных носителей персональных данных

Учетный номер

Дата
постановки на учет

Вид
электронного носителя,

место его хранения (размещения)

Ответственный за использование и хранение

Ф.И.О.

подпись

дата

1

2

3

4

5

6